PAGE
2

[image: image1.png]3

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

«11» января 2010 г.                                                                                                     №  9
    г. Приморско-Ахтарск

Об утверждении Порядка открытия и ведения Финансовым управлением администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район лицевых счетов для учета операций со средствами, поступающими во временное распоряжение бюджетных учреждений-получателей средств бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район, муниципальных образований городское и сельские поселения в составе муниципального образований Приморско-Ахтарский район в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами Краснодарского края и нормативными правовыми актами муниципального образований Приморско-Ахтарский район, муниципальных образований городское и сельские поселения в составе муниципального образований Приморско-Ахтарский район
В   соответствии   с подпунктом 14 пункта 3 Решения Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 17 декабря 2010 года  № 857 «О бюджете муниципального образования Приморско-Ахтарский  район на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов», Решением Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 25 декабря 2009 года № 874 «О принятии к осуществлению части отдельных бюджетных полномочий финансового органа муниципальных образований городское и сельские поселения в составе муниципального образования Приморско-Ахтарский район»  п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок открытия и ведения Финансовым управлением администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район лицевых счетов для учета операций со средствами, поступающими во временное распоряжение бюджетных учреждений-получателей средств бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район, муниципальных образований городское и сельские поселения в составе муниципального образований Приморско-Ахтарский район в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами Краснодарского края и нормативными правовыми актами муниципального образований Приморско-Ахтарский район, муниципальных образований городское и сельские поселения в составе муниципального образований Приморско-Ахтарский район.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника отдела казначейского   контроля А.П.Петрова
	Заместитель главы  муниципального образования Приморско-Ахтарский район,  начальник финансового  управления
	Г.Н.Кривонос